

Årsredovisning

GAE Trading AB

556793-7833

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Eriksson
2022-08-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation och -styrning främst inom företagsledning, inköp & logistik samt IT. Företaget har sitt säte i Järfälla.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	28 839	61 800	194 888	305 912	368 095
Resultat efter finansiella poster	4 368	26 645	105 013	237 342	246 081
Soliditet %	92	98	98	95	78

Nedgången av nettoomsättningen följer planerad minskning av antal uppdrag p.g.a. deltidspensionering, men viss effekt av den pågående Covid-19-pandemin finns.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	217 115	20 758	287 873
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		20 758	-20 758	0
- Årets resultat			3 450	3 450
- Belopp vid årets utgång	50 000	237 873	3 450	291 323

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	237 873
Årets resultat	3 450
<i>Summa</i>	<i>241 323</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	191 323
<i>Summa</i>	<i>241 323</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	28 839	61 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	28 839	61 800
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-23 490	-34 886
Personalkostnader	-1 480	0
Summa rörelsekostnader	-24 970	-34 886
Rörelseresultat	3 869	26 914
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	499	-269
Summa finansiella poster	499	-269
Resultat efter finansiella poster	4 368	26 645
Resultat före skatt	4 368	26 645
Skatter		
Skatt på årets resultat	-918	-5 887
Årets resultat	3 450	20 758

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9 170	16 765
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>9 170</i>	<i>16 765</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		208 964	176 848
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>208 964</i>	<i>176 848</i>
Summa omsättningstillgångar		218 134	193 613
SUMMA TILLGÅNGAR		318 134	293 613

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	237 873	217 115
Årets resultat	3 450	20 758
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>241 323</i>	<i>237 873</i>
Summa eget kapital	291 323	287 873
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 1 810	1 810
Summa långfristiga skulder	1 810	1 810
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	325
Övriga skulder	25 001	3 605
Summa kortfristiga skulder	25 001	3 930
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	318 134	293 613

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30

2021-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Inga löner har utgått under året.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Not 4 Långfristiga skulder

2022-04-30

2021-04-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

1 810

1 810

UNDERSKRIFTER

Järfälla

Anders Eriksson

Anders Eriksson

2022-08-24